
Kielce: Dostawę komputerów, drukarek, licencji i oprogramowania dla Starostwa 
Powiatowego oraz dla PODGiK Starostwa Powiatowego w Kielcach. 
Numer ogłoszenia: 202322 - 2010; data zamieszczenia: 09.07.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 161140 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe, Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. 
świętokrzyskie, tel. 041 3421307, faks 041 3421723. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawę komputerów, drukarek, 
licencji i oprogramowania dla Starostwa Powiatowego oraz dla PODGiK Starostwa 
Powiatowego w Kielcach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 
komputerów, drukarek, licencji i oprogramowania dla Starostwa Powiatowego oraz dla 
PODGiK Starostwa Powiatowego w Kielcach. Szczegółową specyfikację minimalnych 
parametrów technicznych dostarczanego sprzętu zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis 
przedmiotu zamówienia - specyfikacja techniczna.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.20.00.00-1, 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 
30.21.61.10-0, 30.23.13.00-0, 30.23.21.00-5, 32.42.00.00-3, 38.65.21.00-1, 48.00.00.00-8, 
48.82.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.07.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MarkSoft Marek Kundera, ul. Warszawska 25A, 25-512 Kielce, kraj/woj. 
świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 412309,07 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 410736,90 
• Oferta z najniŜszą ceną: 410736,90 / Oferta z najwyŜszą ceną: 429777,87 
• Waluta:  PLN. 

 

 

 


